

|                                                                                                                                                                       |  |                                                                                                                    |  |                                        |  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|----------------------------------------|--|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:<br>Komenda Wojewódzka Policji w<br>Katowicach<br>Lompy 19<br>40-038 Katowice<br><br>Numer identyfikacyjny REGON:<br>270208292 |  | <b>RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT</b><br><br><b>jednostki budżetowej</b><br><br><b>sporządzony na dzień 31/12/2024 r.</b> |  | Adresat:<br><br>Komenda Główna Policji |  |
|                                                                                                                                                                       |  | Stan na koniec roku<br>poprzedniego                                                                                |  | Stan na koniec roku<br>bieżącego       |  |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                                                                                                      |  | 1 057 421,01                                                                                                       |  | 1 505 159,04                           |  |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                                                                             |  | 0,00                                                                                                               |  | 0,00                                   |  |
| II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)                                                                            |  | 0,00                                                                                                               |  | 0,00                                   |  |
| III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                                                                         |  | 0,00                                                                                                               |  | 0,00                                   |  |
| IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                                                                                 |  | 0,00                                                                                                               |  | 0,00                                   |  |
| V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                                                                                   |  | 0,00                                                                                                               |  | 0,00                                   |  |
| VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                                                                           |  | 1 057 421,01                                                                                                       |  | 1 505 159,04                           |  |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                                                                                                                             |  | 1 715 736 828,75                                                                                                   |  | 1 985 274 380,53                       |  |
| I. Amortyzacja                                                                                                                                                        |  | 55 900 672,38                                                                                                      |  | 51 466 599,97                          |  |
| II. Zużycie materiałów i energii                                                                                                                                      |  | 91 912 397,36                                                                                                      |  | 113 757 691,61                         |  |
| III. Usługi obce                                                                                                                                                      |  | 27 126 262,34                                                                                                      |  | 35 509 588,62                          |  |
| IV. Podatki i opłaty                                                                                                                                                  |  | 4 508 883,55                                                                                                       |  | 5 632 539,60                           |  |
| V. Wynagrodzenia                                                                                                                                                      |  | 1 246 390 938,44                                                                                                   |  | 1 481 096 243,46                       |  |
| VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                                                                        |  | 285 916 788,76                                                                                                     |  | 293 264 036,20                         |  |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                                                                       |  | 3 980 885,92                                                                                                       |  | 4 547 681,07                           |  |
| VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                                                                                        |  | 0,00                                                                                                               |  | 0,00                                   |  |
| IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                                                                            |  | 0,00                                                                                                               |  | 0,00                                   |  |
| X. Pozostałe obciążenia                                                                                                                                               |  | 0,00                                                                                                               |  | 0,00                                   |  |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)</b>                                                                                                              |  | -1 714 679 407,74                                                                                                  |  | -1 983 769 221,49                      |  |

|                                                                                                                                                                 |                   |                   |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                                                                                        | 3 313 197,47      | 2 911 633,05      |
| I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                                                               | 0,00              | 0,00              |
| II. Dotacje                                                                                                                                                     | 0,00              | 0,00              |
| III. Inne przychody operacyjne                                                                                                                                  | 3 313 197,47      | 2 911 633,05      |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                                                                           | 5 168 512,63      | 1 264 932,11      |
| I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00              | 0,00              |
| II. Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                 | 5 168 512,63      | 1 264 932,11      |
| <b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>                                                                                                      | -1 716 534 722,90 | -1 982 122 520,55 |
| <b>G. Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 983 761,22        | 1 397 789,16      |
| I. Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00              | 0,00              |
| II. Odsetki                                                                                                                                                     | 562 704,39        | 368 729,03        |
| III. Inne                                                                                                                                                       | 421 056,83        | 1 029 060,13      |
| <b>H. Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 1 432 951,86      | 143 814,96        |
| I. Odsetki                                                                                                                                                      | 1 221 062,47      | 11 507,95         |
| II. Inne                                                                                                                                                        | 211 889,39        | 132 307,01        |
| <b>I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | -1 716 983 913,54 | -1 980 868 546,35 |
| <b>J. Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00              | 0,00              |
| <b>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00              | 0,00              |
| <b>L. Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | -1 716 983 913,54 | -1 980 868 546,35 |

Główny Księgowy

**Krzysztof Wołoszczak**

26-03-2025 15:02:47

W zastępstwie Kierownika Jednostki

**Radosław Kacprzak**

27-03-2025 10:36:03